版本：1.1
2023年5月5 日产品规格书
GH1426/1430
速度和方向双输出霍尔
效应数字位置传感器
产品规格书
鑫雁电子保留产品及其规格书的更改权，以便为客户提供更优秀的产品，规格书若有更改，恕不另行通知。在购买本规
格书所记载的产品时，请预先向鑫雁电子的销售部门确认最新信息。

 旋转轴监控
 线性位移感应
订购信息
产品型号 温度范围 封装形式 包装方法
GH1426LUB L(-40~+150℃) UB(SIP-4L/TO-94) 袋装：1000 颗/袋
GH1430LUB L(-40~+150℃) UB(SIP-4L/TO-94) 袋装：1000 颗/袋
SIP-4L/TO-94
版本：1.1
2023年5月5 日产品规格书上海鑫雁微电子股份有限公司
DFN4X4-10L
GH1426LD10 L(-40~+150℃) D10(DFN4X4-10L) 颗/
GH1430LD10 L(-40~+150℃) D10(DFN4X4-10L)
编带： 盘3000
颗/编带： 盘3000
2 - 8
引脚定义
功能框图
图 1 , GH1426/1430的内部功能框图
引脚序号 GH1426/1430 功能描述
1 VDD 电源
2 DIR 方向
3 SPEED 速度